
Nomor : 098/03-B.02/X/2024

Lamp : 1 lampiran

Hal : Undangan Rapat Laporan Audit Mutu Internal

 

Kepada Yth.

Para Auditor

di -

Tempat

 

Dengan hormat,

Salam sejahtera kami sampaikan semoga kita semua selalu dalam keadaan sehat walafiat dan senantiasa
dalam lindungan Tuhan Yang Maha Esa. Aamiin.

 

Bersama ini kami mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu pada pertemuan yang akan kami adakan pada :

Hari/Tanggal : Kamis / 17 Oktober 2024

Pukul : 14.00 Wib - Selesai

Tempat : Ruang Multiguna Fakultas Teknik ISTN

Agenda : Rapat Laporan Audit Mutu Internal ISTN Tahun Akademik 2023/2024 

 

Mengingat pentingnya acara ini kami sangat mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu tepat pada waktunya.

Demikian undangan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

 

Jakarta, 11 Oktober 2024

Ketua Satuan Penjaminan Mutu

Ika Maruya Kusuma, SP.,M.Si.

 



 Y   A   Y   A   S   A   N      P   E   R   G   U   R   U  A  N      C  I  K  I  N  I 
I N S T  I T U T   S A I N S   D A N   T E K N O L O G I   N A S I O N A L 
Jl. Moch Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090, 787 4645, 787 4647 
Fax. (021) 786 6955
http://www.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id

KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

NOMOR 066/01-A/VII/2024

TENTANG

TIM AUDITOR
AUDIT MUTU INTERNAL 

DI LINGKUNGAN INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL, 

Menimbang : a. bahwa Penjaminan mutu di lingkungan Institut adalah proses penerapan
dan pemenuhan standar mutu pengelolaan dan pendidikan tinggi secara
konsisten  dan  berkelanjutan,  sehingga  stakeholder  (mahasiswa,  orang
tua,  dunia  kerja,  pemerintah,  dosen,  tenaga  kependidikan,  serta  pihak
lain yang berkepentingan) memperoleh kepuasan;

b. bahwa  agar  proses  penjaminan  mutu  berjalan  secara  konsisten  dan
berkelanjutan, maka dilakukan Audit Mutu Internal sebagai bagian tak
terpisahkan dari pelaksanaan sistem penjaminan mutu; 

c. bahwa  Audit  Mutu  Internal  adalah  kegiatan  penilaian  dan  observasi
antara peraturan yang telah ditetapkan dalam proses pembelajaran, serta
untuk memastikan dan mengendalikan keserasian pelaksanaan program
dan kegiatan dengan perencanaan yang telah ditetapkan;

d. bahwa  untuk  Audit  Mutu  Internal  dilaksanakan  oleh  mereka  yang
namanya  tersebut  pada  lampiran  keputusan  ini  dipandang  cakap  dan
mampu untuk diangkat  menjadi  Tim Auditor  Audit  Mutu Internal  di
lingkungan Institut Sains dan Teknologi Nasional;

e. Bahwa  sehubungan  dengan  butir  a,  b,  c  dan  d  dipandang  perlu
menetapkannya dalam Keputusan Rektor.

Mengingat : 1.  Peraturan  Menteri  Riset,  teknologi  dan  Pendidikan  Tinggi  Republik
Indonesia  Nomor  62  tahun  2016  tentang  Sistem  Penjaminan  Mutu
Pendidikan Tinggi;

2. Peraturan  Menteri  Pendidikan,  Kebudayaan,  Riset,  dan  Teknologi
Republik Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 Tentang Penjaminan Mutu
Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan  Yayasan  Perguruan  ”Cikini”  Nomor  A.03/129/XI/2023
tentang Statuta Institut Sains dan Teknologi Nasional;



 Y   A   Y   A   S   A   N      P   E   R   G   U   R   U  A  N      C  I  K  I  N  I 
I N S T  I T U T   S A I N S   D A N   T E K N O L O G I   N A S I O N A L 
Jl. Moch Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090, 787 4645, 787 4647 
Fax. (021) 786 6955
http://www.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id

4. Keputusan  Pengurus  Yayasan  Perguruan  “Cikini”  Nomor
SK/A.03/097/VIII/2023  tentang  Pemberhentian  Rektor  Periode  2021-
2023 dan Pengangkatan  Rektor  Periode 2023-2027 Institut  Sains  dan
Teknologi Nasional Yayasan Perguruan “Cikini”.

Memperhatikan : Kegiatan  pelatihan  calon  Auditor  Audit  Mutu  Internal  (AMI)  berbasis
Sistem Penjaminan Mutu Internal (SPMI) yang diselenggarakan oleh Institut
Sains dan Teknologi Nasional atas persetujuan LLDIKTI Wilayah III DKI
Jakarta Tanggal 27-28 Maret 2024. 

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : TIM  AUDITOR  AUDIT  MUTU  INTERNAL  DI  LINGKUNGAN
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL.

Pertama : Menetapkan  nama  tersebut  yang  tertera  pada  lampiran  Keputusan  ini
sebagai Auditor Audit Mutu Internal Institut Sains dan Teknologi Nasional.

Kedua : Tugas dan Tanggungjawab Auditor Audit Mutu Internal adalah melakukan
audit dokumen dan audit lapangan serta menyusun laporan sebagai bahan
rekomendasi kepada Rektor melalui Satuan Penjaminan Mutu.

Ketiga : Hal-hal  lain  yang  belum  diatur  dalam  keputusan  ini  akan  diatur  dalam
ketetapan tersendiri.

Keempat : Keputusan  ini  berlaku  satu  tahun  sejak  tanggal  ditetapkan  serta  dapat
dievaluasi dan/atau diperpanjang kembali.

  Ditetapkan di Jakarta
  Pada tanggal 2 Juli 2024 
   
  Rektor
 

  Dr. Ir. Isnuwardianto, DEA

Tembusan:

1. Pengurus Yayasan Perguruan “Cikini”
2. Para Wakil Rektor
3. Para Dekan
4. Para Kepala Lembaga/Biro/Center
5. Para Ketua Program Studi



 Y   A   Y   A   S   A   N      P   E   R   G   U   R   U  A  N      C  I  K  I  N  I 
I N S T  I T U T   S A I N S   D A N   T E K N O L O G I   N A S I O N A L 
Jl. Moch Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090, 787 4645, 787 4647 
Fax. (021) 786 6955
http://www.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id

Lampiran : Keputusan  Rektor  Institut  Sains  dan  Teknologi  Nasional  Nomor
066/01-A/VII/2024 tentang Pembentukan Tim Auditor Audit Mutu Internal
di Lingkungan Institut Sains dan Teknologi Nasional.

Tim Auditor Audit Mutu Internal 
di Lingkungan Institut Sains dan Teknologi Nasional 

Penasehat : Dr. Ir. Isnuwardianto., DEA

Tim Audit Mutu Internal : 1. Ika Maruya Kusuma, SP.,M.Si

2. apt. Amelia Febriani, M.Si

3. apt. Erwi Putri Setyaningsih, M.Si

4. Ir. Edy Supriyadi, MT.

5. Elisabet Merida Kristia, S.T., M.T.

6. apt. Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS

7. Teddy Ardiansyah, Dr Eng, M En.,S.T.

8. apt. Teodhora, M.Farm

9. Ir. Harwan Ahyadi, M.T.

10. Nova Puspita Anggraeni B, S.T., M.T.

11. Dr. Ir. Abdul Multi, MT

12. Ir. Maulina Dian P., M.T.

13. Nataya Charoonsri Rizani, S.T.,M.T

14. Aryo Nur Utomo, S.T., M.Kom.

15. Ima Rachima N, Ir. M. Ars.

16. Saiful Bahri, M.Si.

17. apt. Siswati, S. Si., M. Farm.

18. apt. Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc

19. Rahardjo Samiono, S.T., M.T.

20. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom



 Y   A   Y   A   S   A   N      P   E   R   G   U   R   U  A  N      C  I  K  I  N  I 
I N S T  I T U T   S A I N S   D A N   T E K N O L O G I   N A S I O N A L 
Jl. Moch Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090, 787 4645, 787 4647 
Fax. (021) 786 6955
http://www.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id

Pembantu Pelaksana : 1. Dwi Narto A.Md

2. Lilik Woro Indarti A.Md

3. Harits Syah, S.Ti

4. Edy Haryadi., S.Ti

5. Ihsanuddin, S.Kom.

  
  Rektor
 

  Dr. Ir. Isnuwardianto, DEA




